
ll !i. Jl JIŽ &ll ÝJlIIJ
OBJEDNÁVKA č. 1080/2021/ŽPZ/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 03718816 DIČ: C203718816

Moravskoslezský kraj MONSTAVBY MORAVA s.r.o.

28. října 2771/117 Na Michalůvce 1326/10

70218 “ Ostrava 73564 Havířov

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: ŽPZ—3

Objednáváme u Vás:

Zajištění opravy a údržby stavby "Odstranění migrační bariéry pro obojživelníky".

Jedná se o:

—výměnu poškozených prvků naváděcích zábran - svodidlové stěny LEP 50 - výrobce ACO Stavební prvky spol. s r.o.

- ukotvení uvolněných prvků naváděcích zábran - svodidlových stěn

—přemístění stávajících prvků naváděcích zábran - svodidlových stěn

Datum požadovaného splnění: 15.02.2022

Přílohy: Specifikace předmětu objednávky

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle š 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídajicí dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj, po datu splatnosti této daně. —

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2906 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) _ 241 102,18 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27—1650676349/0800

.........

Klasifikace informací: Neveřejné



OBJEDNÁVKA č. 1080/2021/ŽPZ/O

Klasifikace informací: Neveřejné



Specifikace předmětu objednávky č. 1080 / 2 0 21 / ŽPZ / 0

1. V ý m ě n a p o š k o z e n ý c h p r v k ů n a v á d ě c í c h z á b r a n - s v o d i d l o v é s t ě n y L E P 5 0 — v ý r o b c e A C O S t a v e b n í

p r v k y spo l . s r .o. ( d á l e j e n „ s v o d í d l o v é s t ě n y “ ) .

1 .1 . o d s t r a n ě n í 1 1 5 k s p o š k o z e n ý c h s v o d i d l o v ý c h s t ě n a j e j i c h l i k v i d a c e v s o u l a d u s e z á k o n e m o

o d p a d e c h ,

1.2. p ř e v o z a u k o t v e n í 1 0 0 ks n o v ý c h s v o d i d l o v ý c h s t ě n ( d e p o n o v a n ý c h u z a d a v a t e l e n a a d r e s e

, R a k 0 v e c k á 5 1 2 , 7 3 5 4 3 A l b r e c h t i c e ) ,

1 .3 . úprava oko ln ího terénu,

1.4. dotěsnění se sousedícími svodidlovýmí stěnami.

'2. Ukotvení uvolněných prvků naváděCích zábran ,—svodídlových stěn.

2.1. opraŽ/a ustavení a ukotven í z a ks stávaj í c í chšvod id lových stěn, _ '

2.2 , úprava okoln ího terénu„ „

2 . 3 . dotěsněn í se sousedícínži svodid lovýmí stěnami. '

3 . Rřemístěn í stávajících prvků naváděcích zábran—-—svcdídlových stěn. ,

» 3 . 1 “ořemístění 10 ks stávajících svodid lových stěn a jej ich ukotvení v rámci díla,

“V ' ' 3 2 ú p r a v a o k o l n í h o t e r é n u ,

3 . 3 . dete—snem s e s ó u s e d í c í m í s v o d i d l o v ym r s t ě n a m i ,

Řádně provedené dílo bez Vacl a' nedodělků je nutno, předat objednateli nejpozději do 15. 2. 2022.

K l a s i f i k a c e i n f o rm a c í : N e v e ř e j n é



\

Od: » '

Odesláno: úterý 28. prosince 2021 14:40

Komu: Objednavky .

Předmět: Fwd: Potvrzení objednávka —odstranění migrační bariéry pro obojživelníky —Těrlicko

Od: MONSTAVBY MORAVA s.r.o. <info©monstavby.cz>

Odesláno: úterý, prosince 28, 2021 11:31 dop.

Komu:

Předmět: Potvrzení objednávka - odstranění migrační bariéry pro obojživelníky - Těrlicko

Dobrý den,

děkujeme za objednávku č. 1080/2021/ŽPZ/O ze dne 27.12.2021. Tímto ji akceptujeme potvrzujeme její převzetí.

S pozdravem a přáním hezkého dne

l Ššášíš :(

MONSTAVBY MORAVA s.r.o.

Na Michalůvce 1326/10, 735 64 Havířov —- Prostřední Suchá

Office.- Široká 582/4, 735 64 Havířov — Město

www.monstavbyczl www.zahrady—travnikycz

Tato zpráva obsahuje informace, které mohou být důvěrné a/nebo

zprávu přijmout) nesmite/"i, ani informace které obsahuje použít,

prosím odesilatele odpovědína tuto zprávu a zprávu smažte.

privilegované. Pokual nejste adresátem jemužje zpráva určena (nebo oprávněn pro adresáta

předat,kopírovat, nebo zveřejnit. Pokudjste tuto zprávu obdrželi omylem, upozorněte na to

Klasifikace informací: Neveřejné


